PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 911/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do  artigo 22
do Regimento Interno e o contido no Protocolo nº 85 .706/2010,
de 04-08-2010,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o afastamento do servidor EUGÊNIO LISBOA
VILAR DE MELO JÚNIOR , Técnico Judiciário, Diretor , de nível
CJ-03 , da Secretaria Judiciária, para viajar em objeto d e
serviço à cidade de Brasília/DF, no dia 10-08-2010, com
retorno previsto para o dia 14-08-2010, a fim de tratar de
assuntos relacionados á área Judiciária junto ao Tr ibunal
Superior do Trabalho, Conselho Superior da Justiça do
Trabalho e Conselho Nacional de Justiça, juntamente  com os
servidores Anardino José Câncio, Diretor da Secreta ria de
Orçamento e Finanças, Vanessa de Araújo Gonçalves, Diretora
Geral Administrativo-Financeira, e a Excelentíssima  Senhora
Desembargadora Presidente Vanda Maria Ferreira Lust osa,
designados para viajar pela PORTARIA TRT 19ª GP Nº 852/2010,
de 28-07-2010, dispensando as diárias e os respecti vos
bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 04 de agosto de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente